PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 12. 2018
	№
	1752

О разработке плана мероприятий

по реализации стратегии

социально-экономического развития

Снежинского городского округа

на период до 2035 года

В соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.12.2018 № 1743 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Снежинского городского округа»,              на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету экономики администрации города Снежинска (Путинцева И. М.) и отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска (Константинов О. А.) разработать план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Снежинского городского округа на период до 2035 года (далее – План мероприятий) в срок до 17.12.2018.

2. Обязанности по своевременному представлению сведений для включения в состав Плана мероприятий возложить на руководителей структурных подразделений администрации города Снежинска, органов управления администрации, курирующих основные направления социально-экономического развития города.

3. Руководители структурных подразделений администрации города Снежинска, органов управления администрации, несут персональную ответственность за несвоевременное и неполное представление сведений, запрашиваемых заместителем главы Снежинского городского округа и председателем комитета экономики администрации города Снежинска.

2

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1 экз.

отдел инвестиционной и предпринимательской… – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

УГОЧС  – 1 экз.

УСЗН г.Снежинска  – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

отдел жилья и социальных программ – 1 экз.

АУ «МФЦ» – 1 экз.

газета «Известия…» – 1 экз.

И.М.Путинцева, 205

председатель комитета экономики

ОМ 1  07.12.2018

1801